
ROMANIA
JUDETUL  TIMIS
COMUNA  SAG 
CONSILIUL LOCAL

Hotararea  nr.  7  din  31.01.2007 

Privind aprobarea Planului de analiză şi acoperire a riscurilor al comunei Şag

Consiliul Local Sag,

Avînd în vedere referatul cu numărul 313/25.01.2007a al şefului Serviciului Voluntar pentru Situaţii de Urgenţă al 
comunei  Şag,  -  dl  Magdaş  Augustin  –  privind  aprobarea  Planului  de  analiză  şi  acoperire  a  riscurilor.
În  urma  avizului  favorabil  al  comisiei  de  specialitate  din  cadrul  consiliului  Local  Şag.
Avînd în vedere prevedrile art. 4 al. 1, art. 13 lit ,,a” şi art. 15 lit. ,,a” din Legea nr. 307/2006 privind apărarea împotriva  
incendiilor, dispoziţiile Legii nr. 481/2004 privind protecţia civilă, modificată şi completată, prin Legea nr. 212/2006 şi ale 
OUG  nr.  21/2004  privind  Sistemul  Naţional  de  Management  al  Situaţiilor  de  Urgenţă.
În temeiul art. 38 al. 1 şi al. 6 lit,,a” pct. 8 şi art. 46 din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, modificată şi 
completată, 

HOTĂRĂŞTE

Art.1. Se aprobă Planul de analiză şi acoperire a riscurilor în domeniul protecţiei civile, conform anexei care face 
parte integrantă din prezenta hotărîre.

Art.2.  Se  recomandă CL Şag să  stabilească  resursele  necesare  pentru  aplicarea  Planului  aprobat,respectiv 
cuprinderea în planul de buget local pe anul 2007 a sumelor necesare.

Art.3. Cu îndeplinirea prezentei hotărîri se însărcinează Compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Şag şi 
respectiv şeful Serviciului Voluntar pentru Situatii de Urgenţă al comunei Şag.

Art.4. Prezenta Hotărîre se comunica:
• Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş;
• I.S.U. Banat;
• Compartimentului contabilitate al Primariei Sag;
• Dlui Magdaş Augustin;
• Mass mediei locale prin afisare.

Presedinte de sedinta, 
Sârbovan Vlad Călin

Contrasemnează Pt Secretar
Jebelean Iosif


